ESTADO DE MATO GROSSO
cÂuann MUNlctpAL DE cuheÁ

REeUERTMENTo »r uncÊNCrA ESpECIAL

Com fundamento no que dispõe o art. 151, Parágrafo lo clc art. 152 e §2o, ambos
do Regimento Interno da Càmara Municipal de Cuiabá, requeremos ao Excelentíssimo
Senhor Presidente desta Augusta Casa de Leis, ouvindo o Soberano Plenário, REGIME
DE URGENCIA ESPECIAL para incl na Ordem do Dia da Sessão do dia
1110612024 do Projeto de Resolução - P no 1506412024.

Cuiabá-MT, 11 de juúo de2024

2a-." z-Ll ca
hico 2000

te

Arruda e Sá Vereador Wi
1o Vice- ridente 20 Secre

",_srf;&m

Vereador Sargento Vidal
2o Vice-Presidente

lltuLnu

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 380038003500310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 380038003500310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.